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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ACKERMANN Ben BS FC Konstanz 2010 R M 1.99999 448580 ja

BOULAY David BS FC Immendingen 2008 L M 1.99999 118033 ja

BRÄUNLINGER Marvin BS FC Immendingen 2009 R M 1.99999 409528 ja

GABEL Moritz BS TV Lahr 2008 R M 1.99999 109285 ja

HAMM Florian Julius BS FC Konstanz 2009 R M 1.99999 118799 ja

HENTSCHEL Sebastian BS SV Waldkirch 2008 R M 1.99999 113869 ja

HUNZINGER Maximilian BS SV Waldkirch 2008 R M 1.99999 406188 ja

POSCHIK Aris Awram WÜ TG Schwenningen 2010 R M 1.99999 422879 ja

PREIS David BS FC Immendingen 2009 R M 1.99999 409529 ja

ZWICKER Theodor BS FC Konstanz 2008 R M 1.99999 109023 ja

  10 Starter (10 anwesend)
 

ITA CHERUBINI Niccolo FCZN Zürich 2007 R M 1.99999 383277 nein

  1 Starter (0 anwesend)
 

ZAM DIANGAMO David BS SV Waldkirch 2008 R M 1.99999 421368 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 12 Starter (11 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 99999 0.0 GER HENTSCHEL Sebastian BS SV Waldkirch M ja

2. 1 99999 0.0 ZAM DIANGAMO David BS SV Waldkirch M ja

3. 1 99999 0.0 GER ACKERMANN Ben BS FC Konstanz M ja

4. 1 99999 0.0 GER HUNZINGER Maximilian BS SV Waldkirch M ja

5. 1 99999 0.0 GER BOULAY David BS FC Immendingen M ja

6. 1 99999 0.0 GER BRÄUNLINGER Marvin BS FC Immendingen M ja

7. 1 99999 0.0 ITA CHERUBINI Niccolo FCZN Zürich M nein

8. 1 99999 0.0 GER POSCHIK Aris Awram WÜ TG Schwenningen M ja

9. 1 99999 0.0 GER PREIS David BS FC Immendingen M ja

10. 1 99999 0.0 GER ZWICKER Theodor BS FC Konstanz M ja

11. 1 99999 0.0 GER GABEL Moritz BS TV Lahr M ja

12. 1 99999 0.0 GER HAMM Florian Julius BS FC Konstanz M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Wettkampfmanager

Gerda Münch

Turnierleitung

Gerda Münch, Martina Preis
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Modus

Teilnehmende 11 Teilnehmende

1 Vorrunde
28.03. 21:48

11 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
27.27% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
28.03. 21:48

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

8er KO
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HENTSCHEL Sebastian GER SV Waldkirch 1 V V V 3 V 4 23 8 0.800 15 2.
HUNZINGER Maximilian GER SV Waldkirch 2 2 1 3 0 V 1 11 20 0.200 -9 5.
BOULAY David GER FC Immendingen 3 0 V2 V 3 V 3 15 11 0.600 4 3.
PREIS David GER FC Immendingen 4 1 V 0 0 V 2 11 20 0.400 -9 4.
ZWICKER Theodor GER FC Konstanz 5 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
POSCHIK Aris Awram GER TG Schwenningen 6 0 3 0 2 0 0 5 25 0.000 -20 6.

Runde 2 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ACKERMANN Ben GER FC Konstanz 1 2 2 V4 2 / 1 10 18 0.250 -8 4.
HAMM Florian Julius GER FC Konstanz 2 V 1 V 0 / 2 11 14 0.500 -3 3.
DIANGAMO David ZAM SV Waldkirch 3 V V V 1 / 3 16 10 0.750 6 2.
BRÄUNLINGER Marvin GER FC Immendingen 4 3 2 2 2 / 0 9 19 0.000 -10 5.
GABEL Moritz GER TV Lahr 5 V V V V / 4 20 5 1.000 15 1.
CHERUBINI Niccolo ITA FCZN Zürich 6 / / / / / 0 0 0 0.000 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER ZWICKER Theodor FC Konstanz 5 5 25 6 1.000 19 Q

2 GER GABEL Moritz TV Lahr 4 4 20 5 1.000 15 Q

3 GER HENTSCHEL Sebastian SV Waldkirch 4 5 23 8 0.800 15 Q

4 ZAM DIANGAMO David SV Waldkirch 3 4 16 10 0.750 6 Q

5 GER BOULAY David FC Immendingen 3 5 15 11 0.600 4 Q

6 GER HAMM Florian Julius FC Konstanz 2 4 11 14 0.500 -3 Q

7 GER PREIS David FC Immendingen 2 5 11 20 0.400 -9 Q

8 GER ACKERMANN Ben FC Konstanz 1 4 10 18 0.250 -8 Q

9 GER HUNZINGER Maximilian SV Waldkirch 1 5 11 20 0.200 -9 E

10 GER BRÄUNLINGER Marvin FC Immendingen 0 4 9 19 0.000 -10 E

11 GER POSCHIK Aris Awram TG Schwenningen 0 5 5 25 0.000 -20 E

9999 ITA CHERUBINI Niccolo FCZN Zürich 0 0 0 0 0.000 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER ZWICKER Theodor BS FC Konstanz 5 5 25 6 1.000 19

2 GER GABEL Moritz BS TV Lahr 4 4 20 5 1.000 15

3 GER HENTSCHEL Sebastian BS SV Waldkirch 4 5 23 8 0.800 15

4 ZAM DIANGAMO David BS SV Waldkirch 3 4 16 10 0.750 6

5 GER BOULAY David BS FC Immendingen 3 5 15 11 0.600 4

6 GER HAMM Florian Julius BS FC Konstanz 2 4 11 14 0.500 -3

7 GER PREIS David BS FC Immendingen 2 5 11 20 0.400 -9

8 GER ACKERMANN Ben BS FC Konstanz 1 4 10 18 0.250 -8
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn

1
ZWICKER Theodor
BS FC Konstanz

GER   V

8
ACKERMANN Ben
BS FC Konstanz

GER   7

 

  Bahn

5
BOULAY David
BS FC Immendingen

GER   12

4
DIANGAMO David
BS SV Waldkirch

ZAM   V 14

 

  Bahn

3
HENTSCHEL Sebastian
BS SV Waldkirch

GER   V

6
HAMM Florian Julius
BS FC Konstanz

GER   6

 

  Bahn

7
PREIS David
BS FC Immendingen

GER   0

2
GABEL Moritz
BS TV Lahr

GER   V

 

Bahn

ZWICKER Theodor
BS FC Konstanz

GER   V

DIANGAMO David
BS SV Waldkirch

ZAM   7

Bahn

HENTSCHEL Sebastian
BS SV Waldkirch

GER   9

GABEL Moritz
BS TV Lahr

GER   V

Bahn

ZWICKER Theodor
BS FC Konstanz

GER   V

GABEL Moritz
BS TV Lahr

GER   9
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER ZWICKER Theodor BS FC Konstanz 2008

2 GER GABEL Moritz BS TV Lahr 2008

3 GER HENTSCHEL Sebastian BS SV Waldkirch 2008

3 ZAM DIANGAMO David BS SV Waldkirch 2008

8er Tableau

5 GER BOULAY David BS FC Immendingen 2008

6 GER HAMM Florian Julius BS FC Konstanz 2009

7 GER PREIS David BS FC Immendingen 2009

8 GER ACKERMANN Ben BS FC Konstanz 2010

Vorrunde

9 GER HUNZINGER Maximilian BS SV Waldkirch 2008

10 GER BRÄUNLINGER Marvin BS FC Immendingen 2009

11 GER POSCHIK Aris Awram WÜ TG Schwenningen 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

GER WEIGEL Maximilian 0 0 0

1 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER ZWICKER Theodor BS FC Konstanz 2008

Silber GER GABEL Moritz BS TV Lahr 2008

Bronze ZAM DIANGAMO David BS SV Waldkirch 2008

Bronze GER HENTSCHEL Sebastian BS SV Waldkirch 2008


